
年 度 平成 30 年度

業 務 名

事 業 名

業 務 場 所

契 約 日 平成 30 年 11 月 20 日

委 託 期 間 平成 30 年 11 月 21 日 ～ 31 年 3 月 15 日

入 札 日 時 平成 30 年 11 月 20 日 2 時 45 分

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

6

6　㈱平島弘之+TEAM28 ㈹平島　弘之 5,900,000 

　㈱エコー建設コンサルタント ㈹齋藤　恒範 5,900,000 

　㈱川建設計 ㈹川端　壮一郎 5,700,000 

　㈱剛建築事務所 ㈹速水　可次

　芝田建築設計事務所 ㈹芝田　勝彦 5,660,000 

5,650,000 

落札

　㈱宮建築設計 ㈹宮本　博 5,000,000 

　㈱阿波設計事務所四国支店 支店長　程野　祐介 4,200,000 

結果
入札額 入札額 入札額

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

㈱阿波設計事務所四国支店 4,200,000         5,950,000         

石井町役場（本庁２階　防災対策本部室）

落札者 落札額 設計金額

支店長　程野　祐介

中学校施設補修事業

町内２中学校

平成

午後

入 札 結 果 表

執 行 機 関 学校教育課

中学校施設定期調査業務


